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Valtuutettu Anna-Mari Eloranta on jättänyt 14.11.2024 valtuustoaloitteen 
Tervehdys tavaksi. Aloite kokonaisuudessaan on esityslistan 
oheismateriaalina. 
 
Askolassa monet asukkaat vahvistavat yhteisöllisiä arvoja, osallistuvat 
tapahtumien ja aktiviteettien järjestämiseen vapaaehtoisvoimin ja edistävät 
yhteisöllisyyttä. Huolimatta siitä, että Askolassa on mahdollisuuksia 
kohdata toinen toisiaan useissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa, eivät kaikki 
askolalaisetkaan toisiaan tunne. Tervehtiminen on yksinkertainen, mutta 
erinoimainen tapa rakentaa positiivista ilmapiiriä ja vahvistaa 
yhteisöllisyyttä. Tervehdys on pieni ele, mutta sillä voi olla suuri vaikutus. 
 
Vastauksena valtuustoaloitteeseen Askolan kunta haluaa omalta osaltaan 
kannustaa tuttuja ja tuntemattomia tervehtimään toisiaan. Tervehtiminen 
on luonteva tapa kohdattaessa naapureita, tuttuja ja tuntemattomia 
kiireisen arjen keskellä. Tämän positiivisen tavan edistämiseksi Askolan 
kunta haastaa kaikki asukkaat, vierailijat ja ohikulkijat tervehtimään 
toisiaan joulukuun ajan – hymyä unohtamatta! 
 
Haasteen tarkoituksena on herättää keskustelua arjen pienistä mutta 
merkityksellisistä teoista ja innostaa ihmisiä luomaan lämpimämpiä 
kohtaamisia arkipäivässä. Samalla kunta rohkaisee myös muita yhteisöjä 
ja organisaatioita pohtimaan, miten yksinkertaiset eleet voivat tehdä 
paikallisesta yhteisöstä entistä vahvemman ja iloisemman. Haaste tullaan 
jakamaan Askolan kunnan sosiaalisen median kanavissa hashtagilla 
#muistamoikata. Jaathan sinäkin julkaisua eteenpäin omilla sivuillasi. 
 
Tervetuloa mukaan rakentamaan entistä tervehtivämpää ja 
yhteisöllisempää Askola-henkeä!  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstissä olevan vastauksen 
valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päätti yksimielisesti osallistua välittämisen SM-
kilpailuun keväällä 2025 tavoitellen välittämimmän kunnan titteliä. 

Täytäntöönpano aloitteen jättänyt 
 
 


